INDICAÇÃO Nº 282/2012
Solicitam “operação tapa buraco” em frente ao imóvel de nº 570 da Avenida Santa Rita, Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de “operação tapa buraco” em frente ao imóvel de nº 570 da Avenida Santa Rita, Vila Aguiar.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, tanto com veículos como com pedestres, motivo pelo qual solicitamos que seja realizada a solicitada “operação tapa buraco”, no referido local, o mais rápido possível.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de março de 2012.

	MILTON BRASIL CAVALCANTE

(tio milton)

Vereador

	joão paulo de oliveira

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2012 - 15:30:16 01683/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário